Araruna-PBAssinado eletronicamente: por JOCIMAR DIAS em 31/07/2019

Araruna-PB, 31 de Julho de 2019Araruna-PB, 21 de Outubro de 2020

GABINETE DO PREFEITO

Assinado eletronicamente: por JOCIMAR DIAS em 21/10/2020

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 00089/2019

OBJETO: PRORROGAR O PRAZO DE CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE CONSULTORIA NA ÁREA DE

ENGENHARIA AMBIENTAL E CIVIL, VISANDO EXECUTAR PLANEJAMENTO EM

RELAÇÃO AOS RESÍDUOS SÓLIDOS URBANOS (RSU) DO MUNICÍPIO DE

ARARUNA-PB, VISANDO ATENDER ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.

DOTAÇÃO:

02.080 – SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E SERVIÇOS URBANOS:

15.452.0022.2044 – ELEMENTO DE DESPESA: 3390-39 – OUTROS

SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA.

PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUNA/PB - 08.927.105/0001-00
(CONTRATANTE) E A EMPRESA MARCO ANTONIO DA FONSECA BELMONT -
35.057.487/0001-23 (CONTRATADA).

DATA DE ASSINATURA: 21 DE OUTUBRO DE 2020.
VALIDADE: 31 DE DEZEMBRO DE 2020.

VITAL DA COSTA ARAÚJO
PREFEITO - ARARUNA/PB

	Página 1